
1 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
Název veřejné zakázky: PARK KNÍŽENÍ SADY 

Identifikační údaje o zadavateli:   město Zábřeh 

se sídlem:     Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ:                00303640 

Zastoupený: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D. – starostou města 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem zakázky je výsadba parku, respektive lesoparku 

o výměře cca 2,2ha se sadovými úpravami (objekt SO 01) s 

vodním biotopem (objekt SO 03). Předmětem zakázky je 

také 3 letá následná péče. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
2. ÚDAJE O PŘÍTOMNÝCH POVĚŘENÝCH OSOBÁCH 
 

Otevírání elektronických nabídek byli přítomni níže uvedené pověřené osoby zadavatele: 

1. člen Ing. Dalibor Bartoň 

2. člen Ing. Libor Malůšek 

 

3. ÚDAJE O MÍSTĚ A DATU KONÁNÍ 
 

Otevírání nabídek se uskutečnilo dne 15. 6. 2020 a bylo zahájeno v 10:00 hod.   

 
4. ZÁZNAM O KONTROLE PŘEVZATÝCH NABÍDEK 
 

Komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek a evidovala celkem 6 elektronických 

nabídek, které byly podány prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele.  
 
 

Pověřené osoby zadavatele provedly kontrolu nabídek dle § 109 odst. 2 zákona a konstatují, že 

doručená nabídka byla podána ve stanovené lhůtě, je autentické a s datovou zprávou obsahující 

nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
5. ZÁZNAM O VÝSLEDKU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Komise otevřela elektronické nabídky v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového 

čísla). Zaprotokolovala následující údaje:  
 

Poř. 
číslo 

ÚČASTNÍK 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 
ARBOR MORAVIA s.r.o., Slavíkova 6142/18d, Poruba, 708 00 
Ostrava, IČ: 25383035 

3 761 323,93 Kč 

2. 
Gabriel s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice, 412 01 
IČ: 25419455 

5 280 667,14 Kč 

https://zabreh.cz/rndr-mgr-frantisek-john/o-1006/p1=1980


2 
 

3. 
ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o., Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, IČ: 26258692 

3 540 645,06 Kč 

4. 
STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora č.p. 143, 793 31 
Andělská Hora, IČ: 01919652 

3 367 349,89 Kč 

5. 
VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, IČ: 03921921 

3 154 890,77 Kč 

6. FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ: 60731346 2 986 199,13 Kč 

 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Otevírání elektronických nabídek bylo ukončeno v 10:40 hod.  

 
7. PŘÍLOHY 
 

Nedílnými přílohami tohoto protokolu je: 

 Seznam doručených nabídek  

 
8. PODPISY PŘÍTOMNÝCH POVĚŘENÝCH OSOB, KTERÉ PROVEDLY OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Datum podpisu zprávy Podpis 

Ing. Dalibor Bartoň 15. 6. 2020 

 

Ing. Libor Malůšek 15. 6. 2020 

 

 
V Zábřehu, dne 15. 6. 2020 
 


		2020-06-19T13:51:50+0200
	Libor Malůšek




